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Hei på dere. Vi sender nå ut en ny info om det som skal skje i fremtiden. Vedlagt ligger det en terminliste som 
er oppdatert pr dags dato. Her kan dere se hvilke typer arrangement vi har avtalt i tiden frem til sommeren. Vi 
har begynt og jobbe med høsten og neste vinter allerede og kommer til og sende ut en terminliste før ferien 
setter i gang med det vi har klart og skaffe frem til det. Det er ikke lett og sette en terminliste da det er 
vanskelig for noen og planlegge aktiviteter lang tid i forveien. Jeg vil minne om at INVICTA kontingenten 
forfaller til betaling den 31.03.2007. De som ikke har betalt innen fristen vil bli slettet fra medlemslistene frem 
til betaling foreligger. Husk at det er bare gyldig medlemskap i Invicta hvis det er innbetalt medlemskap til 
Drammens Sportsfiskere for sesongen 2007. De som betaler til Invicta men som ikke har betalt til DS vil få 
beskjed om dette. Innbetaling av Invicta kontingent kan skje på følgende kontonummer: 6138.06.22520   
Husk og merk innbetalingen med navn. Vi har fått en del innbetalinger som ikke inneholder noe opplysninger 
om hvem som har betalt, og dette er en vanskelig oppgave for oss og finne ut av. 

 
Vi vil også få minne på dere om de turene som vi arrangerer nå før ferien: 
Pinse tur til Goliaten 25.05 – 27.05 2007 Oppmøte Landfalltjern klokken 18.00 
Tur til Nordre Finnemarka 15.06 – 17.06 2007 Info kommer snart på nettsiden og huset. 
Når isen går og sesongen kommer i gang så vil vi arrangere dagsturer til forskjellige steder i nærområdet, og 
info om disse vil bli lagt ut på nettsidene og på huset på torsdagskvelder. 
Vi arrangerer kaste kurs den 28.04-29.04 2007  Vi ønsker at dere som medlemmer kan bidra med og reklamere 
for kurset vårt. Dette starter klokken 10.00 begge dager. 
 
Vil ønske alle en god sesong start og håper at vi kan få besøk av så mange som mulig på torsdags kveldene. 
 
SKITT FISKE 
 
Hilsen  Fluegruppa Invicta 
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